
 

REGIONE PIEMONTE BU26 30/06/2022 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo alla procedura di gara aperta per l'individuazione di un 
soggetto cui affidare la realizzazione di un “Progetto di valorizzazione del Complesso 
monumentale Casa Bossi e dell’Ex Macello Civico di proprietà del Comune di Novara”. CIG: 
9023457846. 
 
E’ stata esperita gara europea a procedura aperta per l’individuazione di un soggetto cui affidare la 
realizzazione di un progetto di valorizzazione del Complesso monumentale Casa Bossi e dell’Ex 
Macello Civico di proprietà del Comune di Novara. Periodo 01/02/2022 – 31/01/2039. CIG: 
9023457846. 
Data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative e Sportive n. 
70 del 03/05/2022, esecutiva in pari data. 
Il valore totale dell’appalto, Iva esclusa, è pari a € 3.072.824,00, così suddiviso:  
€ 2.914.000,00 per Commissione di gestione SGR;  
€ 150.000,00 per Commissione UP-Front SGR; 
€ 8.824,00 per l’eventuale rinnovo di un anno della Commissione UP-Front SGR. 
Nome e indirizzo del contraente: Real Estate Asset Management  SGR S.p.A., sede legale in Via 
Alfieri 11 – Cap. 10121 Torino   Codice Fiscale e P.IVA:08252031003. 
L’avviso di aggiudicazione viene pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, sulla 
Gazzetta Ufficiale Italiana - V Serie Speciale – Contratti Pubblici, all’Albo Pretorio on line, in 
Amministrazione Trasparente, sul profilo Internet del Comune di Novara all’indirizzo 
https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti e, per estratto, su un quotidiano nazionale. 
Il Responsabile del Procedimento -  Dott. Dario Santacroce 
 
 


